
 

Neden Okulumuzu Tercih Etmelisiniz? 
 

 2010’dan Günümüze Kendini Güncelleyen Bir Eğitim Yuvası 

 

Okulumuz 2010 yılında eğitim-öğretime başlamış olup 12 yıllık mazisi olan bir okuldur. Her yönüyle sistemini 

sürekli güncelleyen bir eğitim yuvasıdır. Okulumuz  Çift kanatlı kuş uçar anlayışıyla karakter ve kariyerin 

birlikte işlendiği  bir okuldur. 

 
 Öğretmen Kadrosu 

 
Okulumuz genç, dinamik öğretmenlerle birlikte aynı zamanda tecrübeli öğretmenleri içinde  barındıran  bir 

eğitim kurumudur. Öğretmenlerimizi 3 kelime ile tanımlayacak  olsak  kalite ,özveri ve disiplin  derdik. 

Okulumuz da 42 öğretmen görev yapmaktadır. 

 
 Başarı Durumumuz 

 
 Okulumuzdan mezun olan  bir çok öğrenci mezun oldukları bölümlerin ön lisans bölümüne rahatlıkla 
gidebilmektedir. Bununla birlikte 4 yıllık fakültelere de öğrenci yerleştirmeyi başarabilmektedir. Okulumuz Meslek 
Lisesi olması durumundan kaynaklı  Bir çok firmaya  usta yetiştirmenin yanında İsteyen ve gayret eden 
öğrencilerini hedeflerine ulaştırmak için Destekleme ve Yetiştirme Kursları ile Üniversite sınavlarına  öğrenci 
hazırlamaktadır. 
 

 
 

Teknolojik Donanım Bakımından İyi Bir Seviyede. 

 
Ders araç gereçleri, tüm sınıflarımızda akıllı tahtalar, 

fotokopi makineleri  başta olmak üzere bütün teknolojik 

donanım öğrenci ve öğretmenlerin kullanımına 

sunulmuştur. 



 Sosyal Faaliyetler 

 

Öğrencilerimizin yetişmesi boş zamanlarını en iyi 

şekilde değerlendirmeleri için sosyal faaliyetlere 

önem verilmektedir. Üniversite gezileri, 

rekreasyon gezileri, meslek tanıtım seminerleri, 

bilgi yarışmaları, okul içi turnuvalar ,tiyatro 

gösterisi yapılmaktadır. Okulumuz Değerler 

eğitimin de  Liseler arasında Erzin birincisi olarak 

Sosyal faaliyetlerde en iyi okul olduğunu 

ispatlamıştır. Okulumuz da Öğrencilerin istekleri 

doğrultsun da kurslar açılabilmekte ,hal saha maçı 

masa tenisi turnuvası vb etkinlikler 

yapılabilmektedir.  

Öğrencilerimizin katıldıkları etkinlikler  

web sayfamızda ayrıntılı olarak 

duyurulmaktadır. 

 

 

 

 

 

                          

 
 Okul Binası. 

 
Okulumuz Binası 2010 yılı yapımı yeni teknolojilerle yapılmış bir yapıdır. Spor alanları ve diğer fiziki 

imkânları ile sayılı okullar içindedir. Ayrıca okulumuzda çok sayıda güvenlik kamerası bulunmakta 

neredeyse kör nokta denilen bir alan bulunmamaktadır. Isı yalıtımı ve kalorifer sistemi ile ısınma 

sorunu olmamaktadır.Okulumuz da  Rehberlik servisi  çok amaçlı Konferans salonu  Kantin, 

Bilgisayar  odası , Ders çalışma alanı, vb.bulunmaktadır. Okulumuzda Merkez binanın dışında  

Makine ve metal teknolojileri adında iki farklı bina daha mevcuttur Ayrıca Destek Eğitim Odası 

yapılmıştır. 

Kütüphanede barkodlu sisteme geçilmiş, kitap sayısı 5000’ e yaklaşmış ve modern bir 

görünüm kazandırılmıştır. 

 Spor Sahalarımız var  

 O kulumuzda modern bir basketbol, voleybol sahası ve Futbol sahası  var. 

 Yeşil Alanlar Okulumuzu Tam Bir Yaşam Alanı Haline Getirdi. 

Yeşil alanları öğrencilerimizle birlikte genişletiyoruz. Bu sayede  onlarda doğa sevgisi oluşturuyoruz. Bununla 
birlikte ders çalışmaları ve arkadaşları ile birlikte zaman geçirmeleri için onlara iyi ortamlar sunmuş oluyoruz. 

 



 Huzurlu ve Güvenli 

 
Şehrin gürültüsünden uzak huzurlu bir eğitim yuvası olan okulumuzda gerek idarenin, gerekse nöbetçi 

öğretmenlerin titiz çalışmaları sonucu yaşanabilecek olumsuzlukların önüne geçilmektedir. Ayrıca 

kazandırılan güvenlik kamera sistemi ile okulumuz daha güvenli hale getirilmiştir. Öğretmenlerin kendi 

aralarındaki ve öğretmen - öğrenci arasındaki sevgiye saygıya dayalı ilişkileri okulumuzu güvenli ve huzurlu 

bir eğitim yuvası haline getirmektedir. 

 
 Okula Ulaşım 

 Okulumuzun çok yakınından Osmaniye Minibüslerinin geçmesi ile Erzin içi ve Gökkere tarafından gelenler için 
herhangi bir ulaşım sorunu yaşanmamaktadır. Uzak köylerden gelenler ise taşımalı eğitimden 
faydalanabilmektedir. 

  
 Fatih Projesi 

    Okulumuz Fatih Projesinin uygulandığı bir okuldur. Sınıf ve Laboratuarlarımız akıllı tahtalarla donatılmıştır. 
 

 Okulumuzda Bulunan Alanlar Mesleki ve Teknik alanları 

 Makine Teknolojisi 

 Bilişim Teknolojisi 

 Metal Teknolojisi 

 Elektrik Teknolojisi 

 Ayrıca Okulumuz bünyesinde MESEM ,Özel Eğitim ve Döner Sermaye bulunmaktadır. 

  

  
 Destekleme ve yetiştirme kursları 

 
12. sınıflar için yaz tatili, hafta içi ve hafta sonu toplamda haftalık 24 saate kadar; 11 sınıflar için  hafta 

sonları 12 saate kadar alanında yetkin deneyimli uzman öğretmenlerden kurs alma imkânı sağlanmaktadır. 

 
 Bir Anekdot 

Okulumuzda bulunmak isteyen öğrencilerimizin  1. tercih olarak okulumuzu yazmalarını özellikle tavsiye 

ederiz. 

8. Sınıf öğrenci ve velilerinin LGS sınavları sonucu tercih döneminde mutlaka okulumuza uğrayarak okul 

idaremizden ve rehberlik servisimizden neden okulumuzu tercih etmeleri gerektiği konusunda ayrıntılı bilgi 

almalarını özellikle tavsiye ediyoruz.  

 

 
Müdür Yardımcısı 
Ömer ÇINAR 
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